
 

LARGO ENRICO FERMI, 6 – IT50125 ARCETRI FIRENZE  

Tel. +39 05523081  

P.IVA 02118311006 - C.F. 80054330586 - WWW.INO.CNR.IT - PROTOCOLLO.INO@PEC.CNR.IT 

 

 

 
PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA DEL BANDO 400.31 CNR-INO PNRR  
Selezione per titoli e colloquio ai sensi dell'art. 8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di personale con 
contratto di lavoro a tempo determinato", per l'assunzione, ai sensi dell'art. 83 del CCNL del Comparto 
“Istruzione e Ricerca” 2016-2018, sottoscritto in data 19 aprile 2018, di una unità di personale con profilo 
professionale di Ricercatore III livello, presso il CNR-Istituto Nazionale di Ottica – Sede Secondaria di Pozzuoli 
(NA) CUP B53C22004180005 

IL DIRETTORE 

VISTO il proprio provvedimento prot. CNR-INO n. 105329  in data 06/04/2023  il cui avviso è stato  pubblicato 
sul Portale Reclutamento InPA in data 11/04/2023  – mediante il quale è stata bandita la selezione per titoli 
e colloquio ai sensi dell'art. 8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto di lavoro 
a tempo determinato", per l'assunzione, ai sensi dell'art. 83 del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 
2016-2018, sottoscritto in data  19 aprile 2018, di una unità di personale con profilo professionale di  
Ricercatore III livello, presso l'Istituto Nazionale di Ottica sede secondaria di Pozzuoli (NA) di cui al bando n. 
400.31 CNR-INO PNRR; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stata indicata al comma n. 1 dell’art. 10 del Bando una durata 
del contratto di 30 mesi anziché di 28 mesi; 

CONSIDERATO di dover rettificare,  

DISPONE 

- Il comma n. 1 dell’art. 10 del Bando viene modificato e sostituito come segue: 

Art. 10 
Disciplina contrattuale 

1. Il contratto individuale di lavoro a tempo determinato, stipulato ai sensi dell'art. 83 del CCNL del 
Comparto “Istruzione e Ricerca” 2016-2018, sottoscritto in data 19 aprile 2018, avrà durata di n. 28 mesi, 
prorogabile sino alla durata massima del progetto. 

“……………”     
 
 

- Rimangono invariate tutte le altre disposizioni previste dal bando. 
 

                                                                                                                                       IL DIRETTORE CNR-INO 
Prof. Francesco Saverio Cataliotti  

 

http://www.ino.cnr.it/

		2023-05-04T11:48:54+0200
	Francesco Saverio Cataliotti




